
 

Varenr.: 9061374 

 

 

Flishugger 

B700 

Sdr. Ringvej 1 - 6600 Vejen - Tlf. 70 21 26 26 - Fax 70 21 26 30 
www.p-lindberg.dk 

Reservedelsoversigt 



  
  

 

 
 2 RES 9061374 DK V3 

P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk 

Tlf: 70212626 DK-6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk 

Flishugger - Varenr. 9061374 
Splittegning 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Komponentoversigt: 1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pos. PL varenummer Beskrivelse Description Antal 

1 N.A Ramme Frame 1 

2 N.A Split Pin 2 

3 9062352 Nødafbryder box/kasse Emergency switch box 1 

4 9044145 Nødafbryder kontakt Emergency switch 1 

5 N.A Bolt Bolt 2 

6 N.A Håndtag Handle 1 

7 9062834 Motor 7 HK Engine 1 

7.1 9062833 Lyddæmper Exhaust 1 

7.2 9038938 Tændrør Sparkplug 1 

7.3 9028256 Rekylstart Recoil start 1 

7.3  9060858 Luftfilterindsats Airfilter element 1 

7.4 9062679 Benzintank  Fueltank 1 



  
  

 

 
 3 RES 9061374 DK V3 

P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk 

Tlf: 70212626 DK-6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk 

7.5 9062675 Karburator Carburetor 1 

8 N.A Tragt Indføring Hopper 1 

9 9062353 Gummiplade Rubber cover 1 

10 9044148 Skinne Strip 3mm 1 

11 N.A Skive Washer M6 6 

12 N.A Bolt Bolt M6 6 

13 N.A Spændeskive Lock washer 1 

14 9044149 Plastskål Cap bearing 1 

15 9044309 Lejehus m/leje Bearing housing 2 

16 9044336 Leje Bearing 2 

17 9062341 Knivcylinder / rotor Rotor 1 

18 9062342 Kniv Blade 2 

19 N.A Skive Washer 5 

20 9044154 Bolt (kniv) Special bolt for blade 5 

21 N.A Hus Shredder box 1 

22 9044155 Top plade Top of the box 1 

23 N.A Skive Washer 2 

24 N.A Bolt Bolt 2 

25 N.A Udkast Conveyer 1 

26 9044156 Bolt modskær Bolt for counter blade 5 

27 N.A Fingerskrue f/flap Bolt special 1 

28 N.A Flap f/afgangstud Deflector 1 

29 9044159 Nøgle til rotor (værktøj) Rotor key 1 

30 N.A Spændeskive Locking washer M8 6 

31 N.A Skive Washer 14 

32 N.A Bolt Bolt 14 

33 N.A Bolt til lejehus Bolt for bearing housing 8 

34 N.A Fjederskive Locking washer M6 2 

35 N.A Remskærm Belt cover 1 

36 9050201 Skive Washer 8 

37 N.A Bolt Bolt 8 

38 9062343 Rem A-1473Li V belt 2 

39 9062359 Remskive, knivtromle Belt pulley 1 

40 9058511 Kile 8x7x20 Key for rotor 1 

41 9044164 Skrue Screw 4 

42 9044165 Skive Safety ring for Rotor 1 

43 N.A Skærm til remafdækning Belt cover - top 1 

44 9044167 Skive Safety ring for engine 1 

45 9044163 Kile Key 1 

46 9062360 Remskive f/motor Belt pulley 1 

47 9044169 Navkapsel f/hjul Cap for wheel 1 

48 N.A Afstandsrør Spacer 4 

49 9062344 Hjul Wheel 2 

50 N.A Aksel Axle 1 

51 9044171 Sikkerhedskontakt Safety switch 1 

52 9062832 Modskær Counter blade 1 

53 N.A Bolt Bolt 2 

54 9044173 Afgangsstuds udstødning Cover of the muffler 1 
Vi forbeholder os ret til uden foregående varsel at ændre de tekniske parametre og specifikationer for dette produkt. 


